
1 Azzolini Federica azzolini.federica@icsospiro.edu.it

2 Casali Fiorella casali.fiorella@icsospiro.edu.it

3 Mancuso Teresa mancuso.teresa@icsospiro.edu.it

4 Marasco Anna marasco.anna@icsospiro.edu.it

5 Mazzi Mara mazzi.mara@icsospiro.edu.it

6 Moronese Marcello moronese.marcello@icsospiro.edu.it

7 Neri Elena neri.elena@icsospiro.edu.it

8 Pagliari Tiziana pagliari.tiziana@icsospiro.edu.it

9 Pizzocheri Gigliola pizzocheri.gigliola@icsospiro.edu.it

10 Rossi Barbara rossi.barbara@icsospiro.edu.it

11 Ruggeri Nadia ruggeri.nadia@icsospiro.edu.it

12 Scaglia MariaFranca scaglia.mariafranca@icsospiro.edu.it

13 Tanzini Maria tanzini.maria@icsospiro.edu.it

Collaboratori Scolastici


